
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 21559-2015 z dnia 2015-02-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem przeprowadzenia postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy kabli telekomunikacyjnych wraz z

materiałami eksploatacyjno-naprawczymi, zwanych dalej w ogłoszeniu asortymentem. 2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert...

Termin składania ofert: 2015-02-26

Warszawa: Umowa ramowa na dostawy kabli telekomunik acyjnych wraz z

materiałami eksploatacyjno-naprawczymi (WZP-302/15/ 27/Ł).

Numer ogłoszenia: 43487 - 2015; data zamieszczenia:  27.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 21559 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Umowa ramowa na dostawy kabli telekomunikacyjnych wraz z

materiałami eksploatacyjno-naprawczymi (WZP-302/15/27/Ł)..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem postępowania było zawarcie umowy ramowej na dostawy kabli

telekomunikacyjnych wraz z materiałami eksploatacyjno-naprawczymi, zwanych dalej w ogłoszeniu asortymentem. 2.

Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych, w podziale na 2 części. 3. Opis przedmiotu zamówienia zawierający rodzaj

asortymentu, który moŜe zostać zakupiony w ramach umowy ramowej zawarty jest (dla kaŜdej części) w dokumentacji

przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego. 4. Wielkość zamówienia dla kaŜdej części została wskazana

w załączniku do ogłoszenia o zamówieniu. 5.Wskazane w dokumentacji przetargowej, umieszczonej na stronie internetowej

Zamawiającego, symbole oraz typy asortymentu miały na celu określenie klasy produktu, jego jakości oraz słuŜyły wyłącznie

ustaleniu standardu produktu. W dokumentacji przetargowej, wszędzie tam gdzie wskazano symbole oraz typ asortymentu

dopuszczono zaoferowanie asortymentu równowaŜnego o parametrach nie gorszych od wskazanych w powyŜszej dokumentacji

(odpowiednio do części). 6.W ramach przedmiotu zamówienia (w kaŜdej części) Wykonawca zobowiązuje się do: a) dostawy

asortymentu zgodnego ze wskazanym w dokumentacji przetargowej, b) rozładunku do miejsca wskazanego przez

Zamawiającego przy uŜyciu środków transportu wyposaŜonych w urządzenia umoŜliwiające samorozładowanie, c) odbioru od

Zamawiającego pustych bębnów po zuŜytych kablach. 7. Zamawiający wymaga, aby dostarczany asortyment w ramach umów

wykonawczych (w kaŜdej części) był fabrycznie nowy, wolny od wad uniemoŜliwiających jego uŜycie zgodnie z przeznaczeniem,

zgodny co do Producenta oraz parametrów wskazanych w Formularzu Cenowym złoŜonym do postępowania prowadzonego w

celu zawarcia umowy ramowej, a dostarczane kable były: a) dostarczane na oddzielnych bębnach po 500 metrów bieŜących na



Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa kabli optycznych z materiałami eksploatacyjno-naprawczymi

jednym bębnie; b) trwale oznaczone co 1 metr; c) trwale oznaczone na bębnie informacją o parametrach technicznych

asortymentu; d)zabezpieczone na bębnach w sposób gwarantujący jego ochronę przed uszkodzeniami mechanicznymi.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 32.52.10.00-1, 31.34.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Atel Electronics Radosław Atlas, ul. Oleska 121, 45-231 Opole, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 21974,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1122,34

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1122,34 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2310,20

Waluta:  PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Paweł Rózga Poltel, ul. Olechowska 84, 92-403 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1472,36

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1122,34 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2310,20

Waluta:  PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

INTARIS Sp. z o.o., ul. Księcia Ziemowita nr 53, 03-885 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1594,08

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1122,34 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2310,20

Waluta:  PLN.


